Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ nº 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

                 1º TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento para inclusão

de Dotação Orçamentária ao contrato
nº 281-2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COCOS-BA, pessoa jurídica de direito público interno,
com sede na Rua Presidente Juscelino, nº 115, Centro, Cocos, Estado da Bahia, CEP
47.680-000, registrado no CNPJ sob o n.º 14.222.012/0001/75, por intermédio do FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº 13.888.646/0001-07,
representado neste ato pela Srª. Núrya Viana Lopes Emerenciano.

CONTRATADA: COMERCIAL MAPEL EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 11.260.608/0001-49,
situada na Rua Euzébio de Queiroz, nº 520, Bairro Dr. Roberto, Santa Maria da Vitória-BA,
CEP: 47.640-000.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo nº 163-2024, Pregão Eletrônico nº
90016-2024.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cestas básicas, nas condições
estabelecidas no Termo de Referência.

FUNDAMENTO: Art. 136, IV, da Lei Federal nº 14.133/21.

OBJETIVO: Inclusão de Dotação Orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente,
passando a dotação a vigorar, conforme descrito abaixo.

02.07.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social

3.3.9.0.32.00.00 – Material de Distribuição Gratuita

15000000 – Fonte

Cocos-BA, 01 de agosto de 2024.

Marcelo de Souza Emerenciano
Prefeito Municipal

		2024-08-01T12:15:40-0300
	MARCELO DE SOUZA EMERENCIANO:02127204735